
ARTICOLE DE BIROU/CONSUMABILE

I.D.: 75700167

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30197000-6 30197600-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 355,93 RON - 355,93 RON

Descriere: Nr. ctr. Produs UM Cant. pret f tva val f tva 1 TEXT MARKER -EVIDENTIATOR- diverse culori buc 20 1.44 28.8 2 AGRAFE PT HARTIE - 33mm cutii 10 1.46 14.6 3 CAPSE 24/6 cutii 10 0.99 9.9 4 DOSAR PLASTIC, cu sina buc 50 0.43 21.5 5 REGISTRU CASA - AUTOCOPIATIV A4 buc 2 9.17 18.34 6 DOSAR CARTON - cu sina buc 50 0.6 30 7 CREION CORECTOR buc 10 3.24 32.4 8 PIX GEL NEGRU buc 10 1.52 15.2 9 CLIPS 32mm, min 12buc/cutie,pt coli hartie cutii 4 4.68 18.72 10 Carton colorat A4, diverse culori,250 coli, 10 culori set 3 55.49 166.47 355.93
